Quarta-feira, 2 de Abril de 1997 I SÉRIE - Número 14

BOLETIM DA REPÚBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE

A V I S O
A materia a publ icar no «Bolet im da Republ ica» deve ser remetida em

copia devidamente autenticada uma por cada a s sunto , donde conste, além
das indicações necessár ia s para e s se efeito o averbamento seguinte,
a s s i nado e autenticado. Para publ icação no «Bolet im da Repúbl ica».

SUMÁRIO

Presidência da República:

Despacho Presidencial n.° 6/97:

Nomeia João Dias Loureiro Presidente do Instituto
Nacional de Estatística.

Despacho Presidencial n.° 7/97:

Nomeia Manuel da Costa Gaspar Vice-Presidente do
Instituto Nacional de Estatística.

Despacho Presidencial n.° 8/97:

Nomeia Valeriano da Conceição Levene Vice-Presidente
do Instituto Nacional de Estatística.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.° 6/97
de 2 de Abril

Ao abrigo do disposto no artigo 9 do Estatuto Orgânico
do Instituto Nacional de Estatística, criado pelo Decreto

Presidencial n.° 9 /96 , de 28 de Agosto, nomeio João Dias
Loureiro Presidente do Instituto Nacional de Estatística

Publique-se.

O P r e s i d e n t e d a R e p ú b l i c a , JOAQUIM ALBERTO CHISSANO

Despacho Presidencial n.° 7/97
de 2 de Abril

Ao abrigo do disposto no artigo 9 do Estatuto Orgânico
do Instituto Nacional de Estatística, criado pelo Decreto
Presidencial n.o 9 /96 , de 28 de Agosto, nomeio Manuel da
Costa Gaspar Vice-Presidente do Instituto Nacional de
Estatística.

Publique-se.

O P r e s i d e n t e d a R e p ú b l i c a , JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.

Despacho Presidencial n.° 8/97
de 2 de Abril

Ao abrigo do disposto no artigo 9 do Estatuto Orgânico
do Instituto Nacional de Estatística, criado pelo Decreto
Presidencial n.° 9 /96 , de 28 de Agosto, nomeio Valeriano
da Conceição Levene Vice-Presidente do Instituto Nacional
de Estatística.

Publique-se.

O P r e s i d e n t e d a R e p ú b l i c a , JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.